Vxor & Andromache paruuu Astyanacta, Ceresq; Iuue. sat. 10.

Sarcophago contentus erit mois sola fatetur.
Excipiunt quidam lagopus, geolophus, Theophilus, quibus geo-
merra & Leucopetra iunguntur.

Vigesima Regula. Propria nominā non magis ad placitum ponenda esse q; appellatiua: contra Seruiā doctrinā satis docent Ouid. & Marci. Onidius q; dem li. iiiij. deponit: vbi cōqueritur hoc nomen Tūticanus Elegiam ingredi non posse nisi breuem producendo, aut productam corripiendo, aut dīctionē diuidendo. & cetera. Marcialis vero. li. ix. vbi conqueritur dulcissimā nomen Earinius non posse adire carmē Phaledium, quia omnes syllab⁹ illius dīctionis sunt breues, ergo nec spondeum: nec dastylū nec trocheum constituere potest. Sidonius quoq; Apollinaris idem docet de laudibus Narbonis vbi scribit. Horum nomina quum re-
ferre versu Affectus cupiat; metrum recusat.

Vigesima prima Regula, dīctiones barbarę: vt sunt he-
braicę: Gotthicę: Hispanicę: Teutonicę (Bebelio teste) In primis syllabis sunt ad placitum, in medijs
vsum sequuntur eruditorum & iudicium aurum: in-
vltimis vero subiacent regulis: hec intellige nisi po-
etæ alicius auatoritas: aut positio: aut alia regula
generalis ad certam coerceat quantitatem.

Vicesima secunda

Icesima secunda Regula, Nihil in componendo carmine conducibilis & in syllabarum quantitatibus decentius q̄ ut probatissimos quosq; legamus poetas, eorumq; versus scandamus: siue maiores illi siue minores fuerint /non enim est quod eque demonstret syllabarum quantitatem, faciatq; peritum versificatorem q̄ frequens poetarum lectio.

C ULTIMA Regula generalis. Ultima syllaba yniuscuiusq; carminis (vt Seruius ad Albinum testatur) indifferens est.

SEQVITVR INTRODVCTIO AD SPECIALES REGVLAS.

M Agn̄i erumnalisq; laboris rem attentarem: si prima rum mediarumq; syllabarū quantitates nostro huic libello insērere vellem /tanta siquidem earum varietas est: vt nec regula nec p̄ceptiōe aliqua adamussim comprehendendi possint /quo sit vt multi uagae etiā dostringi homines perplexa rei difficultate perterriti, licet huius artis documina exactissime trutinasset, de primis tamen medijsq; syllabis omnino tacendum existimatunt, studiosum versicæ artis tyrunculum ad patentem atq; amplum poetarum campus solum relegātes, vt ea excepatis, que doce & perire posteritati comendarunt. Verum hoc ipsum utpote semper confugium habere ad poetas difficile admindum est /quoniā quidem plus temporis in syllabarī quantitatis indagatione consumeretur q̄ in carmine cōponendo. Quapropter necessarium arbitratus sum, si breuem quādam ad speciales regulas introductionem effingerem, qua cognita studiosus quisq; tum ex poetis tum alijs versificatoribus syllabarū quantitates, que speciali traditione pricipiunt: haud obscure hijs p̄ceptiunculis habitis imbibere possit. Adiungam itaq; nostros versiculos, quos quondam p̄ primāū mediarumq; syllabarum cognitione effiriximus. Nolo tamen ut alius leporē aut venustatem ex eis postulet,